
001 |RO 18 0202255F | |DAFD2B69 | 07.05 18:07:37 |
002 |RO 20 0198871F | |DA154090 | 07.05 18:07:41 |
003 |RO 19 0110517F | |DAB36247 | 07.05 18:07:45 |
004 |RO 20 0198828F | |DA11B984 | 07.05 18:07:49 |
005 |RO 19 0174833F | |DA1540DA | 07.05 18:07:53 |
006 |RO 21 0405313F | |DA11FB17 | 07.05 18:08:06 |
007 |RO 21 0405312F | |DAFD2BAF | 07.05 18:08:11 |
008 |RO 20 0198817F | |DA11FA80 | 07.05 18:08:14 |
009 |RO 21 0405399F | |DA11F63E | 07.05 18:08:18 |
010 |RO 20 0237717F | |DA153FB9 | 07.05 18:08:22 |
011 |RO 20 0198874F | |DA11F4A9 | 07.05 18:08:26 |
012 |RO 21 0405303F | |DA679087 | 07.05 18:08:31 |
013 |RO 21 0405336F | |DA11F5C9 | 07.05 18:08:35 |
014 |RO 20 0198815F | |DA11F47C | 07.05 18:08:40 |
015 |RO 20 0237731F | |DA11B8FF | 07.05 18:08:47 |
016 |RO 21 0405323F | |DA11F5D4 | 07.05 18:08:51 |
017 |RO 19 0174815F | |DAB7BE8E | 07.05 18:08:55 |
018 |RO 20 0198834F | |DA11F968 | 07.05 18:08:59 |
019 |RO 20 0198881F | |DA153FC6 | 07.05 18:09:03 |
020 |RO 21 0405339F | |DA11FD29 | 07.05 18:09:50 |
021 |RO 20 0198844F | |DAD6D674 | 07.05 18:10:08 |
022 |RO 20 0198806F | |DA1543CC | 07.05 18:10:19 |
023 |RO 20 0237729F | |DADEB370 | 07.05 18:10:23 |
024 |RO 20 0198877F | |DAB3618C | 07.05 18:10:28 |
025 |RO 20 0198823F | |DA153FFA | 07.05 18:10:31 |
026 |RO 21 0405325F | |DAA930BA | 07.05 18:10:36 |
027 |RO 21 0405327F | |DAB7BD58 | 07.05 18:10:40 |
028 |RO 20 0198876F | |DA11FC35 | 07.05 18:10:44 |
029 |RO 19 0174822F | |DAFD2B1F | 07.05 18:10:50 |
030 |RO 20 0198824F | |DA11F9D0 | 07.05 18:10:54 |
031 |RO 20 0198863F | |DAB58ADE | 07.05 18:10:58 |
032 |RO 20 0198858F | |DA11F5B2 | 07.05 18:11:06 |
033 |RO 19 0174845F | |DA11F7F1 | 07.05 18:11:10 |
034 |RO 20 0198812F | |DA11B9AB | 07.05 18:11:15 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA PORUMBEI IMBARCATI 08.05.2022 04:23

Concurs : 01 Loc lansare :

Cod columbofil : 738872 Columbofil : Florentin Chirita
Latitudine : 0° 0" 0' N Longitudine : 0° 0" 0' E

Ceas Atomic : 07.05.2022 18:07:30 GPS
Ceas Porumbei : 07.05.2022 18:07:30 +0
Sincronizare : 07.05.2022 18:07:30 GPS +3h
Por. imbarcati : 34

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
Crt | | |senzor |Data Ora |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.23 Cod concurs: 17591 Serie ceas: 247821
Antena Club: Benzing 48908258 SW-4.6 HW-8.0 Autorizare: 80001C03
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